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PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

ADVOCACIA GERAL DO MUNICIPIO

DECRETON° 223, DE | + DE Sienbo  DE 2004,

PUBLICADC EM PLACAR
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Dispoe sobre permissdes de uso de barracas da
Area Reservada ao Comércio Ambulante - ARCA, da
forma que especifica.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PALMAS, no uso da atribuigdo que Ihe

confere o art. 71, inciso Il da Lel Orgénica do Municipio e Lei n® 8586, de 27 de dezembro de
1999 e Decreto n® 1208, de 23 de julho de 2001,

DECRETA:

Art. 1° Ficam concedidas permissdes de uso de barracas, localizadss na
Area Reservada ao Comércio Ambulante - ARCA, Av. Perimetral, APM 18, em Taquaralto,
nesta Capital, pelo periodo de 2 (doig) anos, nos termos da legislacdo vigente, aos seguintes
permissionarios:

José Ribamar Alves da Silva
Josivaido Malheiros Lopes
|Maria Vilaci do Espirito Santo Silva
Pedro Ferreira de Menezes
Francisco Ferreira de Sousa
\Cristovao Pereira da Silva

/Antonio Ferreira da Silva
Francisco das Chagas Santos
\Emery dos Reis

Maria Vilani Evaristo de Aratjo
Cicera Maria da Cruz Silva

Maria Sénia Pereira Silva
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4027861104
4029194104
402783104
4027863/04
4027859/04
4027860/04
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4027866104

A027858/04.
4027864/04

‘Art 2% A permissdo de uso concedida neste Decreto, sera a titulo precario,
podendo ser modificavel e revogavel unilateralmente pela Administragao, quando o interesse

pliblico o exigir.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagado

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PALMAS, aos /7 dias do més de

patrerhr

/Frefeit/ Palmas
aulo Leniman Barbo
Advo

Garkkda Municipio

w3,

de 2004, 16° ano da criag@o de Palmas.
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